
 

ATTO
N.  515  DEL  27/09/2024

OGGETTO

SUA: SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO PER IL 
PERIODO  01.10.2024/30.09.2026  -  ASP  "CARLO  SARTORI".  CIG:  B1AB8C829D. 
ACCESSO  AGLI  ATTI  -  ARTT.  35  E  36  DEL  D.LGS.  36/2023



Servizio Unità Amministrativa Speciale per il PNRR e gli Investimenti

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con propria determinazione n. 727 del 28 agosto 2024 è stato aggiudicato all'impresa Job 
Italia  Spa,  con  sede  legale  in  Via  Benedetti,  4  –  37045  Legnago  (VR)  –  C.F./P.I.  
03714920232,  l'appalto  riguardante  il  servizio  di  somministrazione  di  lavoro  a  tempo 
determinato per il periodo 01.10.2024/30.09.2026, nei confronti dell’ASP “Carlo Sartori”,  
con sede a San Polo d'Enza;

gli artt. 35 e 36 del D.lgs. n. 36/2023, di seguito Codice, disciplinano l'acceso agli atti nella  
contrattualistica pubblica, disponendo fra l'altro che, in caso di procedure aggiudicate con 
il  criterio  dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  sulla  base  del  miglior  rapporto 
qualità/prezzo la stazione appaltante debba dare atto delle decisioni assunte in merito alle 
richieste  di  oscuramento  avanzate  dalle  imprese classificatesi  ai  primi  cinque posti  in 
graduatoria;

Atteso che:

le imprese classificatesi, delle quali le prime cinque hanno richiesto l'oscurazione totale o 
di  una buona parte  delle offerte tecniche adducendo che contengono segreti  tecnici  e 
commerciali, sono le seguenti:

N. Operatore economico CF./P.IVA

1 Job Italia Spa 3714920232

2 Orienta Spa – Società Benefit 5819501007

3 Tempi Moderni Spa 4330930266

4 GI Group Spa 11629770154

5 E-work Spa 13063380151

6 Oasi Lavoro Spa 2552531200

7 Manpower Srl 11947650153

8 Randstad Italia Spa 12730090151

Vista  la  relazione  allegata  al  presente  atto  con  la  quale  la  responsabile  di  progetto 
dell'ente  delegato,  dott.ssa  Donatella  Oliva,  motiva  le  decisioni  assunte  in  ordine  alle 
richieste di oscuramento delle imprese classificatesi ai primi cinque posti in graduatoria; 

Ritenuto di condividere le motivazioni formulate della prenominata:

DISPONE

di prendere atto delle motivazioni addotte dalla responsabile di progetto dell'ente delegato, 

Atto N. 515 del 27/09/2024 
pag. 2/4



dott.ssa Donatella Oliva, in ordine alle richieste di oscuramento delle imprese classificatesi  
ai primi cinque posti in graduatoria; 

di rendere visibili le parti delle offerte per le quali è stato richiesto l'oscuramento, trascorsi  
10 giorni dalla notifica del presente atto, ai sensi dell'art. 36, comma 5, del Codice, fermo 
restando che l'offerta della impresa prima in graduatoria verrà resa disponibile a tutti  i  
partecipanti non esclusi ai sensi del comma 1 dell'articolo predetto.

Atto N. 515 del 27/09/2024 
pag. 3/4



Reggio Emilia, lì 27/09/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Unità Amministrativa Speciale per il 

PNRR e gli Investimenti
F.to TAGLIAVINI STEFANO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 515 del 27/09/2024 
pag. 4/4


